АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2011 г.
        № 58
с. Чажемто

О внесении изменений в объект недвижимости «воздушные КЗП низкого напряжения - 7,994 км. в т.ч. уличное освещение 6,625 км. воздушные КЗП высокого напряжения - 24,000 км, адрес объекта: Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, ВЛ-10 кв Первомайское - Озерное; ВЛ-0,4 кв с. Озерное»

В связи с допущенной технической ошибкой в формулировке объекта права при регистрации линий электропередач, принадлежащих МО «Чажемтовское сельское поселение», в целях эффективного и рационального использования данного сооружения
1.  Внести в объект: «воздушные КЗП низкого напряжения - 7,994 км. в т.ч. уличное освещение 6,625 км. воздушные КЗП высокого напряжения - 24,000 км, адрес объекта: Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, ВЛ-10 кв Первомайское - Озерное; ВЛ-0,4 кв с. Озерное» следующие изменения:

1.1. Разделить на два объекта:

- объект 1: воздушные КЗП низкого напряжения - 8,2961 км. в т.ч. уличное освещение 6,625 км, адрес объекта: ВЛ-0,4 кв с. Озерное;

- объект 2: воздушные КЗП высокого напряжения - 24,8966 км, адрес объекта: Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, ВЛ-10 кв Первомайское - Озерное.

1.2. Переименовать данные объекты следующим образом:

- объект 1: трансформаторные подстанции 10/0,4 кВ (диспетчерское наименование ЧП-1013-2, ЧП-1013-3, ЧП-1013-4, ЧП-1013-5) с линиями электропередачи 0,4 кВ, адрес объекта: Томская область, Колпашевский район, с. Озерное;

- объект 2: воздушная линия электропередач 10 кВ (диспетчерское наименование ЧП-1013), адрес объекта: Томская область, Колпашевский район, от Подстанции «Первомайская НПС» 110/10 кВ, до с. Озерное ЧП 1013.

2.     Признать утратившим силу распоряжение администрации Чажемтовского сельского поселения  от 28.03.2011 года № 55 «О внесении изменений  в объект недвижимости «воздушные КЗП низкого напряжения – 7,994 км в т. ч. уличное освещение 6,625 км, воздушные КЗП высокого напряжения – 24,000 км, адрес объекта: Томская область, Колпашевский район, с. Озерное, ВЛ-10 кв  Первомайское – Озерное; ВЛ – 0, 4 кв. с. Озерное».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

4.      Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.

и.о. Главы поселения
Д.А. Петров